

K Ú P N A Z M L U V A

PA-ETÚ-7-020/2014

uzavretá v zmysle § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „Zákon o verejnom obstarávaní“)

Článok 1 Zmluvné strany

(1) Predávajúci:

DEMIFOOD spol. s.r.o.

Piešťanská 2503/43, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Žaneta Žišková – konateľ spoločnosti

UniCredit Bank

V zastúpení:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IČO:

36 324 124

IČ DPH:

SK 20 20 183 396

Zapísaný:

v OR Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, vložka č.: 13283/R

Kontaktná osoba:

Monika Nogová

Tel. kontakt:

(ďalej len “predávajúci”)

(2) Kupujúci:

Akadémia Policajného zboru v Bratislave

Sklabinská 1, 835 17 Bratislava 35

doc. JUDr. Štefan Kočan, PhD. – poverený vykonávaním funkcie rektora Akadémie Policajného zboru v Bratislave

So sídlom:

V zastúpení:

Osoba splnomocnená konať vo veciach zmluvných:

Ing. Alfréd Krátky – kvestor Akadémie Policajného zboru

v Bratislave, splnomocnený osobou poverenou vykonávaním

funkcie rektora Akadémie Policajného zboru v Bratislave

plnomocenstvom č.p.: PA-ETU-294/2012 z 05. novembra 2012

Štátna pokladnica, Radlinského 32, 810 05 Bratislava 15

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IČO:

00 735 779

IČ DPH:

SK 20 20 879 487

Kontaktná osoba:

Helena Pavlovičová

Tel. kontakt:

(ďalej len “kupujúci”)

Článok 2 Predmet zmluvy

- (1) Predávajúci sa zaväzuje za podmienok dohodnutých v tejto zmluve dodať a predat rôzne potravinárske výrobky (ďalej len „tovar“) kupujúcemu a kupujúci sa zaväzuje dodaný tovar prevziať a zaplatiť zaň predávajúcemu dohodnutú cenu.
- (2) Špecifikácia tovaru spolu s jednotkovými cenami, ktorá je predmetom tejto kúpnej zmluvy (ďalej len “zmluva”), je uvedená v Prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
- (3) Kupujúci uzatvára túto zmluvu s predávajúcim, ako s úspešným uchádzačom uskutočneného verejného obstarávania č. p.: PA-ETÚ-66/2014 na predmet zákazky: „Potravinárske výrobky pre stravovacie zariadenie Akadémie Policajného zboru v Bratislave“. Výzva na predloženie ponuky postupom zákazky v zmysle § 9 ods. 9 zákona o verejnom obstarávaní bola zverejnená na internetovej stránke verejného obstarávateľa dňa 20.02.2014.

Článok 3

Cena predmetu zmluvy

- (1) Cena predmetu zmluvy je stanovená v súlade so zákonom NR SR č. 18/1990 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách.
- (2) Cena predmetu zmluvy vyplýva z cenovej ponuky predávajúceho zo dňa 03.03.2014 a je uvádzaná v mene EURO (€).
- (3) Cena predmetu zmluvy zahrňuje prípadnú hodnotu cla, balenia, dopravy na miesto plnenia, vyloženia do skladu kupujúceho, poistenia a všetkých ďalších nákladov spojených s dodávkou tovaru. Predávajúci garantuje konkurenčnosť ceny tovaru.
- (4) Cena predmetu zmluvy je upravená o DPH podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, t.j. vrátane DPH.
- (5) Predávajúci garantuje dodržanie dohodnutých jednotkových cien za tovar uvedený v Prílohe č. 1 tejto zmluvy počas doby trvania zmluvy. Jednotkové ceny je možné zvýšiť, iba ak dôjde k zvýšeniu DPH.
- (6) Kupujúci a predávajúci sa dohodli, že úhrnná hodnota jednotlivých dodávok predmetu zmluvy počas jej platnosti nepresiahne maximálnu celkovú cenu predmetu zmluvy, ktorá je stanovená v súlade s predpokladanou hodnotou zákazky vo verejnom obstarávaní podľa čl. 2 ods. 3 tejto zmluvy, vo výške 35 038,00 € bez DPH, čo predstavuje sumu vo výške 42 045,60 € s DPH.
- (7) Predávajúci sa zaväzuje kupujúceho dopredu informovať o tovare v tzv. „akcii“. V prípade uskutočnenia nákupu tzv. „akciového tovaru“ s nižšou cenou, ako je dohodnutá v Prílohe č. 1 tejto zmluvy, je predávajúci povinný fakturovať nižšiu cenu. Body zmluvy, ktoré stanovujú povinnosť predávajúceho fakturovať ceny podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy a povinnosť kupujúceho zaplatiť fakturované ceny v súlade s Prílohou č. 1 tejto zmluvy, v tomto prípade neplatia.

Článok 4

Spôsob objednávania, dodacie lehoty

- (1) Kupujúci objednáva tovar po častiach, pričom predmet jednotlivých čiastkových dodávok (ich množstvo a druh) bude kupujúcim upresňovaný formou záväzných samostatných telefonických objednávok. Dodávky tovaru budú realizované formou každodenného rozvozu tovaru (okrem víkendu).
- (2) Zodpovedný zamestnanec proviantnej skupiny kupujúceho je povinný uplatniť objednávku u predávajúceho telefonicky na čísle [REDAKOVANÉ] najneskôr 24 hodín pred požadovanou dodávkou predmetu zmluvy.
- (3) Kupujúci nie je viazaný povinnosťou odobrať celé predpokladané množstvo predmetu zmluvy, ani vyčerpať predpokladaný finančný limit zákazky podľa článku 3 ods. 6 tejto zmluvy. Celkové zakúpené množstvo tovaru bude závisieť výlučne od potrieb kupujúceho počas platnosti tejto zmluvy a predmetom fakturácie bude iba skutočne objednaný a dodaný tovar.
- (4) Predávajúci sa zaväzuje po dobu trvania zmluvy vlastnou prepravou a na svoje náklady dodať tovar na základe telefonickej objednávky, čo do množstva, kvality a v požadovanom termíne na miesto určené kupujúcim.
- (5) Predávajúci sa zaväzuje pri jednotlivých dodávkach tovaru kupujúcemu uvádzať na dodacom liste, ktorý sa na tovar vzťahuje, platnú cenu.
- (6) Dokladom o prevzatí tovaru je dodací list, v ktorom musia byť uvedené hlavne tieto údaje:
 - druh tovaru,
 - množstvo,
 - číslo kúpnej zmluvy,
 - jednotková cena,
 - DPH,
 - mená osôb odovzdávajúcich a preberajúcich tovar,
 - dátum.
- (7) Za kupujúceho je oprávnená prevziať tovar p. Helena Pavlovičová alebo p. Soňa Mišaníková.

Článok 5

Platobné a fakturačné podmienky

- (1) Predávajúcemu vzniká právo fakturovať dohodnutú cenu predmetu zmluvy podľa samostatných telefonických objednávok dňom riadneho a včasného splnenia jeho záväzku.
- (2) Kupujúci je povinný uhradiť faktúru do 30 kalendárnych dní od jej doručenia. Faktúra musí obsahovať najmä:
 - obchodné meno a adresu predávajúceho a kupujúceho,
 - číslo faktúry,
 - číslo kúpnej zmluvy,
 - deň vystavenia, splatnosti faktúry a deň zdaniteľného plnenia,
 - rozpis fakturovaných čiastok s označením tovaru,
 - peňažný ústav a číslo účtu predávajúceho,
 - fakturovanú sumu,
 - pečiatku a podpis oprávnenej osoby predávajúceho.
- (3) Predávajúci dodá na preplatenie faktúru v dvoch vyhotoveniach, pričom k faktúre priložá potvrdený dodací list.
- (4) Kupujúci si vyhradzuje právo vrátiť na prepracovanie neúplnú faktúru, pričom sa doba splatnosti faktúry začína počítať odo dňa nasledujúceho po doručení opravenej faktúry.
- (5) Za oneskorenú dodávku predmetu zmluvy môže sankcionovať kupujúci predávajúceho vo výške 0,05 % zo stanovenej kúpnej ceny za každý začatý deň omeškania.
- (6) Ak kupujúci nedodrží termín úhrady faktúry, predávajúci má právo vyúčtovať kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania s úhradou faktúry.
- (7) Zálohové platby kupujúci neposkytuje.

Článok 6

Nadobudnutie vlastníckeho práva k tovaru

Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k dodanému predmetu zmluvy v plnom rozsahu po vykonaní platby podľa článku 5 tejto zmluvy.

Článok 7

Zodpovednosť za vady tovaru a záručné podmienky

- (1) Záručná doba tovaru je stanovená výrobcom a je vyznačená na obaloch tovaru, alebo na dodacom liste.
- (2) Kupujúci si vyhradzuje právo prevziať tovar výhradne v prvej akostnej triede a v platnej záručnej dobe.
- (3) Predávajúci sa zaväzuje, že tovar bude dodávaný najneskôr v prvej polovici svojej záručnej doby.
- (4) Predávajúci zodpovedá za to, že tovar bude dodaný v požadovanom termíne, množstve a kvalite zodpovedajúcej platným právnym predpisom, veterinárnym a hygienickým normám nepoškodený, v nepoškodenom a hygienicky nezávadnom obale alebo obale obvyklom na prepravu daného tovaru, a že bude mať tieto vlastnosti, pri dodržaní predpísaných skladovacích podmienok u kupujúceho, po celú dobu záruky.
- (5) Kupujúci je oprávnený odmietnuť dodávku predmetu tejto zmluvy v prípade, ak má viditeľné vady (najmä poškodené obaly), nebolo dodržané dohodnuté množstvo a druh tovaru. V takomto prípade sa bude postupovať akoby tovar ani nebol dodaný.
- (6) Ak pri prevzatí tovaru kupujúci zistí, že ide o nekompletnú dodávku predmetu zmluvy, nezodpovedajúcu dohodnutej kvalite, certifikátu, vzorke a pod., resp. neoznačeného a poškodeného, a túto skutočnosť potvrdí na dodacom liste aj predávajúci, je predávajúci povinný do 24 hodín dodaný predmet zmluvy vymeniť, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

- (6) Kupujúci je oprávnený reklamovať chyby akosti tovaru u predávajúceho do 3 dní po dodaní tovaru, inak jeho právo na reklamáciu týchto väd zaniká. Chybný tovar predávajúci vymení v lehote do 24 hodín, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- (7) Kontaktné centrum pre nahlasovanie reklamácií tovaru:
DEMIFOOD spol. s r.o., Piešťanská 2503/43, 915 01 Nové Mesto nad Váhom
Kontaktná osoba: Monika Nogová
Tel. č.: [REDACTED]
E-mail: demifood@demifood.sk

Článok 8

Právo odstúpiť od zmluvy

- (1) Kupujúci je oprávnený okamžite odstúpiť od zmluvy pri podstatnom porušení zmluvnej povinnosti zo strany predávajúceho, ak mu to oznámil bez zbytočného odkladu po tom, čo sa o porušení dozvedel. Zmluvné strany sa dohodli, že za podstatné porušenie zmluvných povinností sa bude považovať porušenie akejkoľvek povinnosti, ustanovenej touto zmluvou.
- (2) Kupujúci je oprávnený odstúpiť od zmluvy, keď sa pre predávajúceho stalo plnenie podstatných zmluvných povinností celkom nemožným.
- (3) Predávajúci je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade, keď kupujúci nezaplatí kúpnu cenu do 30 dní po uplynutí dohodnutej platobnej doby.

Článok 9

Doba platnosti zmluvy

- (1) Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, t.j. do 31.12.2014 alebo do vyčerpania maximálnej celkovej ceny predmetu zmluvy uvedenej v článku 3 ods. 6 tejto zmluvy, za podmienky dodržania jednotkových cien z cenovej ponuky víťazného uchádzača. Za nedočerpanie zmluvne dohodnutého finančného limitu nebude objednávateľ sankcionovaný.
- (2) Počas platnosti zmluvy je výpovedná doba jednomesačná. Výpovedná doba začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

Článok 10

Spoločné a záverečné ustanovenia

- (1) Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení a ostatnými všeobecne záväznými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- (2) Neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy tvorí špecifikácia predmetu zmluvy spolu s jednotkovými cenami (Príloha č. 1).
- (3) Táto zmluva môže byť zmenená a doplnená výlučne formou písomných číslovaných dodatkov, obojstranne odsúhlasených a podpísaných obidvoma zmluvnými stranami za dodržania § 10a zákona o verejnom obstarávaní.
- (4) Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú prednostne riešiť rokovaním o novej zhode.
- (5) Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť deň nasledujúci po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky.
- (6) Zmluvné strany berú na vedomie, že na základe zákona NR SR č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon NR SR č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony, vrátane zákona NR SR č. 221/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov, je táto zmluva povinne zverejňovanou zmluvou.
- (7) Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých dva obdrží predávajúci a dva kupujúci. Každý výťažok má platnosť originálu.

- (8) Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli, zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za zvlášť nevýhodných podmienok, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.

Príloha č. 1 – špecifikácia predmetu zmluvy spolu s jednotkovými cenami

V Bratislave

V Bratislave

Kupujúci:

Predávajúci:

.....
Ing. Alfréd Krátky
kvestor
Akadémie Policajného zboru v Bratislave

.....
Žaneta Žišková
konateľ
DEMIFOOD spol. s.r.o.

Rôzne potravinárske výrobky				
P. č.	Sortiment - druh	Merná jednotka	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH
1.	Cukor kryštál	1 kg	0,7360 €	0,8832 €
2.	Cukor múčka	1 kg	0,8993 €	1,0792 €
3.	Cukor HB porcovaný	5 kg	8,2800 €	9,9360 €
4.	Cukor porcovaný trstinový	5 kg	10,8100 €	12,9720 €
5.	Cukor vanilkový Dr. Oetker	1 kg	3,1050 €	3,7260 €
6.	Med	900 g	2,9670 €	3,5604 €
7.	Med porcovaný	20 g	0,0725 €	0,0870 €
8.	Kakao Dr. Oetker	1 kg	11,8565 €	14,2278 €
9.	Čokoláda na varenie	100 g	0,4896 €	0,5875 €
10.	Čokoláda - gaštanová tyčinka	50 g	0,2951 €	0,3541 €
11.	Tyčinka "Deli"	35 g	0,2070 €	0,2484 €
12.	Oplátky "Horálky"	50 g	0,2300 €	0,2760 €
13.	Oplátky "Kavenka"	50 g	0,2600 €	0,3120 €
14.	Oplátky Delisa	33 g	0,1596 €	0,1915 €
15.	Oplátky TATRANKA	40g	0,2340 €	0,2808 €
16.	Oplátky MILA	50g	0,2846 €	0,3415 €
17.	Oplátky FIDORKA	30g	0,3245 €	0,3894 €
18.	Cestovina abeceda, semolínové Dr. OETKER	10 kg	28,9800 €	34,7760 €
19.	Cestovina zvieratka Dr. OETKER	10 kg	1,3800 €	1,6560 €
20.	Cestovina široké rezance, semolinové Pasta Zara	1 kg	3,5363 €	4,2436 €
21.	Cestovina kolienka, semolinové Pasta Zara	1 kg	1,3800 €	1,6560 €
22.	Cestovina špagety, semolinové Pasta Zara	1 kg	1,3800 €	1,6560 €
23.	Cestovina fliačky, semolínové Pasta Zara	1 kg	1,3800 €	1,6560 €
24.	Cestovina penne, semolinové Pasta Zara	1 kg	1,3800 €	1,6560 €
25.	Cestovina talianska tagliatelle KNOOR (široké) bezvaječné	3 kg	12,0750 €	14,4900 €
26.	Cestoviny FARFALE, semolínové Dr. OETKER	5 kg	26,5938 €	31,9126 €
27.	Cestovina vretená, semolínové Pasta Zara	1 kg	1,3800 €	1,6560 €
28.	Cestovina špirály, semolínové Pasta Zara	1 kg	1,3800 €	1,6560 €
29.	Cestovina vrkoče, semolínové Pasta Zara	1 kg	1,2650 €	1,5180 €
30.	Cestovina vretená, farebné semolinové Pasta Zara	1 kg	2,8750 €	3,4500 €
31.	Cestovina niťovky, semolínové Pasta Zara	1 kg	1,3800 €	1,6560 €
32.	Cestovina tarhoňa, bezvajč. Pasta Zara	1 kg	1,3800 €	1,6560 €
33.	Cestovina mušličky, semolínové Pasta Zara	1 kg	1,3800 €	1,6560 €
34.	Slovenská ryža, bezvajč. Pasta Zara	1 kg	1,3800 €	1,6560 €
35.	Nescafé Jacobs Kronung	200 g	7,8903 €	9,4684 €
36.	Velvet káva	200 g	6,2321 €	7,4785 €
37.	Káva zrnková Espresso de luxe	1 kg	13,3467 €	16,0160 €
38.	Melta	500 g	0,6785 €	0,8142 €
39.	Čaj čierny v nálevových vreckách 25 x 50	1250 g	6,6125 €	7,9350 €

40.	Čaj Teekane ovocný porcovaný (rôzne druhy)	50 g	1,2535 €	1,5042 €
41.	Čaj Teekane zelený porcovaný (rôzne druhy)	50 g	1,2363 €	1,4836 €
42.	Čaj Teekane čierny porcovaný (rôzne druhy)	50 g	1,3283 €	1,5940 €
43.	Ocot 8%	1 l	0,2185 €	0,2622 €
44.	Ocot jablčkový KNOOR 5 %	0,5 l	2,5070 €	3,0084 €
45.	Ocot balsamico KNOOR	0,5 l	2,1678 €	2,6014 €
46.	Worchesterská omáčka KNOOR	1 l	2,0689 €	2,4827 €
47.	Sojová omáčka KNOOR	1 l	1,9435 €	2,3322 €
48.	Základ pre mleté mäso Dr. OETKER	2,5 kg	27,4850 €	32,9820 €
49.	Prípravok na bylinkovú zálievku KNOOR	1,4 kg	34,4885 €	41,3862 €
50.	Pánvica čínska Dr. OETKER	2,75 kg	36,8000 €	44,1600 €
51.	Tomato omáčka Pizza sauce	2,5 kg	6,9000 €	8,2800 €
52.	Omáčka boloňská Dr. OETKER	2,75 kg	34,3850 €	41,2620 €
53.	Omáčka Quattro Formaggi Dr. OETKER	2,5 kg	59,7240 €	71,6688 €
54.	Omáčka hubová Dr. OETKER	3 kg	47,0350 €	56,4420 €
55.	Sol'	1 kg	0,1794 €	0,2153 €
56.	Nátierka Májka	48 g	0,1150 €	0,1380 €
57.	Nátierka Majka	180 g	0,3487 €	0,4184 €
58.	Nátierka bôčiková	115g	0,3085 €	0,3702 €
59.	Nátierka hydinová	120 g	0,3220 €	0,3864 €
60.	Nátierka hydinový krém	115 g	0,2760 €	0,3312 €
61.	Nátierka Pali	115 g	0,2760 €	0,3312 €
62.	Nátierka desiatová Superkrém	115 g	0,2760 €	0,3312 €
63.	Pipi krém	48 g	0,2760 €	0,3312 €
64.	Luncheon	400g	0,1265 €	0,1518 €
65.	Bravčové vo vlastnej šťave	180g	0,6268 €	0,7522 €
66.	Bravčové vo vlastnej šťave	400g	0,6555 €	0,7866 €
67.	Nátierka pečeňová	48 g	0,6590 €	0,7908 €
68.	Nátierka svačinka	120 g	0,1150 €	0,1380 €
69.	Bazalka sušená	250 g	0,3220 €	0,3864 €
70.	Sušená petržlenová vňať	250 g	1,1500 €	1,3800 €
71.	Sušená pažítka	250 g	1,5985 €	1,9182 €
72.	Škorica mletá	250 g	2,8750 €	3,4500 €
73.	Mletá paprika sladká	1 kg	1,3800 €	1,6560 €
74.	Mletá paprika štiplavá	250 g	3,6110 €	4,3332 €
75.	Korenie čierne celé	500 g	1,4318 €	1,7182 €
76.	Korenie čierne mleté	500 g	3,1050 €	3,7260 €
77.	Nové korenie celé	15 g	3,1050 €	3,7260 €
78.	Mletý zázvor	100 g	0,2038 €	0,2446 €
79.	Rasca celá	700 g	1,4185 €	1,7022 €
80.	Rasca mletá	700 g	2,4150 €	2,8980 €
81.	Majoránka	500 g	3,2200 €	3,8640 €
82.	Muškatový orech mletý	20 g	2,4150 €	2,8980 €
83.	Korenie GYROS	250 g	0,5707 €	0,6848 €
84.	Korenie CHILLI pikant	20 g	2,1390 €	2,5668 €
85.	Korenie grilovacie	500 g	0,2837 €	0,3404 €
86.	Korenie grilovacia zmes	250 g	1,7250 €	2,0700 €
87.	Korenie diabolské	250 g	0,9775 €	1,1730 €
88.	Korenie na ryby KNOOR	250 g	4,1031 €	4,9237 €
89.	Korenie provensálske	250 g	7,0926 €	8,5111 €

90.	Korenie Tzaziky	250 g	4,0294 €	4,8353 €
91.	Korenie na americké zemiaky	250 g	2,5804 €	3,0965 €
92.	Korenie gulášové Dr. OETKER	250 g	1,5985 €	1,9182 €
93.	Korenie na pizzu	250 g	7,0926 €	8,5111 €
94.	Korenie oregano	250 g	2,2876 €	2,7451 €
95.	Korenie do mletého mäsa Dr. OETKER	1 kg	10,9940 €	13,1928 €
96.	Základ na guláš KNOOR	1 kg	16,0943 €	19,3132 €
97.	Obal'ovacia zmes sezamová KNOOR	1,5 kg	12,5350 €	15,0420 €
98.	Kurkuma	100 g	1,8659 €	2,2391 €
99.	Klinčeky	100 g	1,8216 €	2,1859 €
100.	Bobkový list	250 g	1,8975 €	2,2770 €
101.	Dressing jogurtový KNOOR	1 l	5,1635 €	6,1962 €
102.	Dressing cesnakový KNOOR	1 l	5,1635 €	6,1962 €
103.	Dressing tisíc ostrovov KNOOR	1 l	5,1635 €	6,1962 €
104.	Dressing medovo horčicový KNOOR	1 l	5,1635 €	6,1962 €
105.	Polievkové korenie tekuté KNOOR	1040 g	2,2253 €	2,6704 €
106.	Polievkové korenie tekuté KNOOR	185 ml	0,5885 €	0,7062 €
107.	Vegeta - podravka KNOOR	5 kg	15,8700 €	19,0440 €
108.	Cesnak granulovaný Dr. OETKER	0,5 kg	5,6350 €	6,7620 €
109.	Cesnaková pasta	850g	1,1812 €	1,4174 €
110.	Kečup jemný KNOOR	5 kg	9,7750 €	11,7300 €
111.	Kečup jemný KNOOR	1 kg	2,3803 €	2,8564 €
112.	Kečup jemný pálivý KNOOR	1 kg	2,3803 €	2,8564 €
113.	Francúzska horčica KNOOR	200 g	0,8341 €	1,0009 €
114.	Horčica Gurmán KNOOR	440 g	1,2880 €	1,5456 €
115.	Pesto bazalkové KNOOR	340 g	13,7885 €	16,5462 €
116.	Pesto provensálske KNOOR	340 g	13,7885 €	16,5462 €
117.	Polievka brokolicová Dr. OETKER	3 kg	31,8205 €	38,1846 €
118.	Polievka šampiňónová Dr. OETKER	6 kg	69,0000 €	82,8000 €
119.	Polievka pórková Dr. OETKER	3 kg	0,0000 €	0,0000 €
120.	Polievka medvedí cesnak Dr. OETKER	3 kg	34,6150 €	41,5380 €
121.	Polievka špenátová Dr. OETKER	3 kg	19,2510 €	23,1012 €
122.	Polievka jarná Dr. OETKER	3 kg	38,0650 €	45,6780 €
123.	Polievka francúzska Dr. OETKER	3 kg	32,2000 €	38,6400 €
124.	Polievka gulášová Dr. OETKER	6 kg	54,0500 €	64,8600 €
125.	Bujón slepačí Dr. OETKER	12 kg	124,2805 €	149,1366 €
126.	Bujón hovädzí Dr. OETKER	12 kg	109,7499 €	131,6999 €
127.	Bujón zeleninový Dr. OETKER	12 kg	100,2590 €	120,3108 €
128.	Kypriaci prášok do pečiva Dr. OETKER	12 g	0,0230 €	0,0276 €
129.	Kypriaci prášok do perníka Dr. OETKER	20 g	0,0725 €	0,0870 €
130.	Citrónová poleva Dr. OETKER	1 kg	5,1750 €	6,2100 €
131.	Čokoládová poleva Dr. OETKER	1 kg	7,9005 €	9,4806 €
132.	Kyselina citrónová Dr. OETKER	1 kg	5,5085 €	6,6102 €
133.	Ľadový čaj Dr. OETKER citrón	1 kg	5,1980 €	6,2376 €
134.	Ľadový čaj Dr. OETKER broskyňa	1 kg	5,1980 €	6,2376 €
135.	Trink fix pomarančový Dr. OETKER	1 kg	5,6005 €	6,7206 €
136.	Sezamové semená	100 g	0,4372 €	0,5246 €
137.	Tekvicové jadierka lúpané	100 g	1,7101 €	2,0521 €
138.	Slnečnicové jadierka lúpané	100 g	0,3389 €	0,4067 €
139.	Sója kocky	90 g	0,2882 €	0,3458 €

140.	Sója plátky	90 g	0,3796 €	0,4555 €
141.	Sója granule	90 g	0,3014 €	0,3617 €

V Bratislave

V Bratislave

Kupujúci:

Predávajúci:

.....
Ing. Alfréd Krátky
kvestor
Akadémie Policajného zboru v Bratislave

.....
Žaneta Žišková
konateľ
DEMIFOOD spol. s.r.o.